
【重要】       ＜DCA 発信第 1-34＞ 

令和２年１月２８日 

 

関係各位           

ダイヤモンド工事業協同組合 

登録切断穿孔基幹技能者委員会 

委員長  貝木  昭 

（公印省略） 

 

「建設技能者マネジメントスキル向上特別講習」追加のご案内 

（建設キャリアアップシステム特別講習） 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は組合の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先般、建設キャリアアップシステム評価基準を 4 段階評価基準へ移行したくその準備としての特

別講習をご案内させていただきましたが、2 月より 18 都市にて追加で開催されることとなりまし

たのでご連絡いたします。内容につきましては、別添資料又は、（一財）建設業振興基金ホームペ

ージよりご確認ください。お申し込みは、（一財）建設業振興基金ホームページのみとなります。 

 

※まずは、別添を熟読ください。メリット等、記載しております。 

この講習会は、受講対象団体でなければ受講できません。受講後 ID が授与されそれを活用し、4

段階評価基準へ移行いたします。 

また、来年度以降は、評価基準のシステム化により技能者登録済の者であれば、有料にて評価対

象となります。 

敬具 

 

 

 

 

〔事務局〕〒１０８－００１４ 東京都港区芝５－１３－１６  

                    三田文銭堂ビル（２F） 

                  ＴＥＬ：０３－３４５４－６９９０ 

                   






